
台風被害のお見舞いを申し上げます。
連続して襲来する台風の被害が加西市にも及びました。市議会では今後さらに防災対策に力を入れてまいります。
台風21号襲来の際には、芝生のサッカー場として親しまれているアクアス加西が、遊水地（水害時等の）としての威力を発揮しました。

台風被害のお見舞いを申し上げます。
連続して襲来する台風の被害が加西市にも及びました。市議会では今後さらに防災対策に力を入れてまいります。
台風21号襲来の際には、芝生のサッカー場として親しまれているアクアス加西が、遊水地（水害時等の）としての威力を発揮しました。

台風被害のお見舞いを申し上げます。
連続して襲来する台風の被害が加西市にも及びました。市議会では今後さらに防災対策に力を入れてまいります。
台風21号襲来の際には、芝生のサッカー場として親しまれているアクアス加西が、遊水地（水害時等の）としての威力を発揮しました。

台風被害のお見舞いを申し上げます。
連続して襲来する台風の被害が加西市にも及びました。市議会では今後さらに防災対策に力を入れてまいります。
台風21号襲来の際には、芝生のサッカー場として親しまれているアクアス加西が、遊水地（水害時等の）としての威力を発揮しました。

台風被害のお見舞いを申し上げます。
連続して襲来する台風の被害が加西市にも及びました。市議会では今後さらに防災対策に力を入れてまいります。
台風21号襲来の際には、芝生のサッカー場として親しまれているアクアス加西が、遊水地（水害時等の）としての威力を発揮しました。

台風被害のお見舞いを申し上げます。
連続して襲来する台風の被害が加西市にも及びました。市議会では今後さらに防災対策に力を入れてまいります。
台風21号襲来の際には、芝生のサッカー場として親しまれているアクアス加西が、遊水地（水害時等の）としての威力を発揮しました。

台風被害のお見舞いを申し上げます。
連続して襲来する台風の被害が加西市にも及びました。市議会では今後さらに防災対策に力を入れてまいります。
台風21号襲来の際には、芝生のサッカー場として親しまれているアクアス加西が、遊水地（水害時等の）としての威力を発揮しました。

台風被害のお見舞いを申し上げます。
連続して襲来する台風の被害が加西市にも及びました。市議会では今後さらに防災対策に力を入れてまいります。
台風21号襲来の際には、芝生のサッカー場として親しまれているアクアス加西が、遊水地（水害時等の）としての威力を発揮しました。

台風被害のお見舞いを申し上げます。
連続して襲来する台風の被害が加西市にも及びました。市議会では今後さらに防災対策に力を入れてまいります。
台風21号襲来の際には、芝生のサッカー場として親しまれているアクアス加西が、遊水地（水害時等の）としての威力を発揮しました。

台風被害のお見舞いを申し上げます。
連続して襲来する台風の被害が加西市にも及びました。市議会では今後さらに防災対策に力を入れてまいります。
台風21号襲来の際には、芝生のサッカー場として親しまれているアクアス加西が、遊水地（水害時等の）としての威力を発揮しました。

台風被害のお見舞いを申し上げます。
連続して襲来する台風の被害が加西市にも及びました。市議会では今後さらに防災対策に力を入れてまいります。
台風21号襲来の際には、芝生のサッカー場として親しまれているアクアス加西が、遊水地（水害時等の）としての威力を発揮しました。

台風被害のお見舞いを申し上げます。
連続して襲来する台風の被害が加西市にも及びました。市議会では今後さらに防災対策に力を入れてまいります。
台風21号襲来の際には、芝生のサッカー場として親しまれているアクアス加西が、遊水地（水害時等の）としての威力を発揮しました。

台風被害のお見舞いを申し上げます。
連続して襲来する台風の被害が加西市にも及びました。市議会では今後さらに防災対策に力を入れてまいります。
台風21号襲来の際には、芝生のサッカー場として親しまれているアクアス加西が、遊水地（水害時等の）としての威力を発揮しました。

台風被害のお見舞いを申し上げます。
連続して襲来する台風の被害が加西市にも及びました。市議会では今後さらに防災対策に力を入れてまいります。
台風21号襲来の際には、芝生のサッカー場として親しまれているアクアス加西が、遊水地（水害時等の）としての威力を発揮しました。

台風被害のお見舞いを申し上げます。
連続して襲来する台風の被害が加西市にも及びました。市議会では今後さらに防災対策に力を入れてまいります。
台風21号襲来の際には、芝生のサッカー場として親しまれているアクアス加西が、遊水地（水害時等の）としての威力を発揮しました。

台風被害のお見舞いを申し上げます。
連続して襲来する台風の被害が加西市にも及びました。市議会では今後さらに防災対策に力を入れてまいります。
台風21号襲来の際には、芝生のサッカー場として親しまれているアクアス加西が、遊水地（水害時等の）としての威力を発揮しました。

台風被害のお見舞いを申し上げます。
連続して襲来する台風の被害が加西市にも及びました。市議会では今後さらに防災対策に力を入れてまいります。
台風21号襲来の際には、芝生のサッカー場として親しまれているアクアス加西が、遊水地（水害時等の）としての威力を発揮しました。

台風被害のお見舞いを申し上げます。
連続して襲来する台風の被害が加西市にも及びました。市議会では今後さらに防災対策に力を入れてまいります。
台風21号襲来の際には、芝生のサッカー場として親しまれているアクアス加西が、遊水地（水害時等の）としての威力を発揮しました。

台風被害のお見舞いを申し上げます。
連続して襲来する台風の被害が加西市にも及びました。市議会では今後さらに防災対策に力を入れてまいります。
台風21号襲来の際には、芝生のサッカー場として親しまれているアクアス加西が、遊水地（水害時等の）としての威力を発揮しました。

台風被害のお見舞いを申し上げます。
連続して襲来する台風の被害が加西市にも及びました。市議会では今後さらに防災対策に力を入れてまいります。
台風21号襲来の際には、芝生のサッカー場として親しまれているアクアス加西が、遊水地（水害時等の）としての威力を発揮しました。

台風被害のお見舞いを申し上げます。
連続して襲来する台風の被害が加西市にも及びました。市議会では今後さらに防災対策に力を入れてまいります。
台風21号襲来の際には、芝生のサッカー場として親しまれているアクアス加西が、遊水地（水害時等の）としての威力を発揮しました。

本定例会は、9月1日（水）から9月22日（水）にわたり、本会議、委

員会において慎重に審議を行いました。市政に対してあらゆる角度か

ら一般質問を行い、市民の暮らしを見つめた論戦が展開されました。

「請願第4号　宇仁小学校校舎用地造成に引き続き早期の校舎建築着

工を求めることについて」を採択し、同請願に対する決議案も可決す

るなど、16議案を可決、承認、または採択を行いました。また、議案

第53号から62号の平成15年度決算関係10議案については、議長と

監査委員を除く18名の議員からなる決算特別委員会を設置し継続して

審議します。

CONTENTS
2～4 主な一般質問と答弁

5 定例会議決結果等一覧

6 ちびっ子議員登場・審議日程等

第201回加西市議会定例会を開催


